关于加强大连国际汽车展览会展场管理的通知

各参展单位：

    由中国国际贸易促进委员会、中国汽车工业协会、中国国际贸易促进委员会汽车行业分会、中国汽车工程学会、中国汽车工业进出口有限公司和大连市人民政府主办，中国国际贸易促进委员会大连市分会和大连国际商会展览公司承办的2018（第二十三届）大连国际汽车展览会将于8月15日-19日在大连星海会展中心和大连世界博览广场举行。为了营造健康、有序、安全、整洁的观展环境，现将有关事项通知如下：

    1.参展单位应严格遵守国家、省、市安全生产主管部门颁布的有关安全生产、消防工作的法律、法规以及《第二十三届大连国际汽车展览会参展商手册》（下简称《参展商手册》）的相关规定，服从组委会及展馆管理方的施工安全管理和监督检查，确保展位和人身财产安全。

    2.展馆内禁止使用大功率音响设备，如有演出安排的企业，应以轻音乐类节目为主，音乐和讲话声音音量不得超过70分贝。

3.参展单位应以高雅、健康的方式推广、展示企业的先进技术和最新产品；宣传人员着装应整洁、规范、大方、得体；严禁从事趣味低下、违反社会公序良俗、有损社会文明及恶意炒作等违法、违规活动。

4.参展单位禁止策划、实施表现形式低俗、疯狂的演出活动或邀请社会反响低俗、争议性较大的“名人”、“网红”等参与宣传。

5.参展单位禁止策划、举办有可能引起人流聚集而影响参观通道安全的演出活动，切实做好展位内人流流量控制。

    6.参展单位人员应主动配合安检人员进行检查，出示参展证，无证禁止入场。参展单位人员应接受组委会和展馆管理方的监督管理，应严格遵守展馆规章制度，禁止实施违反法律、法规、社会公序良俗等影响人身财产安全和展会秩序的行为。

    7.参展企业资料货品进出展馆须至组委会开具《展商出货单》，由组委会统一安排指定时间及进出口，凭证进出展馆，并确保货品进出、装卸过程的安全有序，由此造成人身财产损失的由参展企业承担损害赔偿责任。

    8.参展单位只可在租用展区内派发宣传资料，禁止在展馆内游动派发资料；禁止非参展企业人员在展馆内派发资料；展馆内禁止一切举牌展示及游龙行为。

    9.根据展馆管理方要求，禁止参展单位工作人员在展馆内用餐。

    10.展馆内禁止吸烟。

望各参展企业严格执行，认真落实，如有违反，大会组委会将按相关规定给予处罚，情节严重的，大会组委会有权立即取消参展企业参展资格、勒令限时退场，相关后果由参展企业自行承担。

大连国际汽车展览会组委会

                              2018年4月2日